berão no e-mail de cadastro, em formato digital e no prazo de até 60 
(sessenta) dias após a emissão da nota final do último módulo, o cer-
tificado de conclusão de Capacitação no Programa de Formação em 
Antifragilidade e Excelência na Gestão Pública Municipal, com carga 
horária de 102 (cento e duas) horas, emitido pela EXECOOP em par-
ceria com CENSUPEG e UVESP, além de condições especiais para in-
gresso na Formação Profissional e MBA em GovTech, Governança e 
Eficiência na Gestão Pública, com aproveitamento de estudos em re-
lação ao curso Governança Pública nas Esferas Municipal, Estadual e

[...]

I N V E S T I M E N T O

I N Í C I O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S   

2 6  D E  J A N E I R O

T É R M I N O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S   

1 5  D E  A B R I L

L I M I T E  D E  AT É  5  S E R V I D O R E S
P O R  Ó R G Ã O

Valor de Investimento total por Órgão
R$ 29.900,00 (vinte e nove mil e novecentos reais)*

Valor de Investimento Exclusivo
para Câmara Filiada

R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais)*

*Parcelamento em até 5X

Mais informações
 11 3889 0611